
クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

10,450,200

9,255,750

7,357,700

6,059,100

7,253,800

6,437,250

7,672,000

5,376,000

4,390,000

3,200,000

8,762,250

10,161,450

3,683,000

4,999,000

3,086,500

8,117,500

2,652,500

1,979,000

7,676,700

5,605,000

3,388,000

2,655,500

7,421,000

2,910,000

7,151,100

6,218,600

寄付金納入明細表

16,118,628

24,228,400

25,161,444

10,094,163

5,477,750

2,787,482

16,107,000

9,380,000

5,208,700

3,750,746

23,266,986

15,467,000

3,440,000

10,837,750

5,300,000

9,650,000

2,220,000

8,923,000

17,629,787

10,403,000

1,769,000

3,100,000

9,123,933

2,150,000

2,880,000

4,706,000

特別寄付金 合計

会津若松

喜多方

会津若松西

猪苗代

会津坂下

田島

会津若松南

会津若松城南

喜多方中央

会津若松中央

白河

須賀川

東白川

石川

矢吹

白河西

須賀川ぼたん

白河南

本宮

三春

常葉

滝根

船引

小野

原町

相馬

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

115,000

57,500

62,500

0

165,000

0

55,000

75,000

0

0

115,000

0

0

27,500

0

25,000

0

105,000

52,500

0

0

110,000

0

52,500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

0

115,000

57,500

62,500

0

165,000

0

55,000

75,000

0

200,000

115,000

0

0

27,500

0

25,000

0

105,000

52,500

0

0

110,000

0

52,500

0

26,568,828

33,484,150

32,519,144

16,153,263

12,731,550

9,224,732

23,779,000

14,756,000

9,598,700

6,950,746

32,029,236

25,628,450

7,123,000

15,836,750

8,386,500

17,767,500

4,872,500

10,902,000

25,306,487

16,008,000

5,157,000

5,755,500

16,544,933

5,060,000

10,031,100

10,924,600
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クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

8,462,000

7,155,000

5,245,500

1,327,500

6,621,600

11,105,850

5,953,950

8,607,000

4,869,750

6,259,500

12,570,700

11,827,000

9,485,250

6,537,300

5,459,800

8,922,500

4,464,500

1,520,000

18,640,650

9,975,700

8,422,750

15,991,600

7,979,000

6,902,750

5,342,000

7,588,500

寄付金納入明細表

18,736,000

10,637,000

6,297,000

1,774,000

12,410,000

12,820,000

6,756,690

18,013,000

5,226,000

3,548,000

21,570,889

22,300,000

18,249,329

10,003,000

9,055,131

8,892,742

10,045,000

5,394,500

13,064,000

7,760,000

16,790,655

26,006,650

14,523,123

10,726,920

13,408,707

13,099,902

特別寄付金 合計

浪江

富岡

原町中央

南相馬

飯坂

福島北

保原

福島東

梁川

川俣

いわき平

いわき小名浜

いわき勿来

いわき内郷

いわき常磐

いわき平東

いわき平中央

いわき桜

郡山

郡山西

郡山東

郡山南

郡山北

郡山西北

郡山安積

郡山アーバンコスモス

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

120,000

115,000

92,500

0

0

260,000

67,500

200,000

42,500

100,000

112,500

170,000

90,000

0

0

107,500

75,000

20,000

252,500

97,500

135,000

0

105,000

100,000

105,000

110,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

普通

120,000

115,000

92,500

0

0

260,000

67,500

200,000

42,500

100,000

112,500

170,000

90,000

0

0

107,500

75,000

20,000

252,500

97,500

135,000

0

105,000

100,000

105,000

110,000

27,198,000

17,792,000

11,542,500

3,101,500

19,031,600

23,925,850

12,710,640

26,620,000

10,095,750

9,807,500

34,141,589

34,127,000

27,734,579

16,540,300

14,514,931

17,815,242

14,509,500

6,914,500

31,704,650

17,735,700

25,213,405

41,998,250

22,502,123

17,629,670

18,750,707

20,688,402

2530地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年7月31日 現在(単位:円)

2/3



クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

1,181,500

17,961,700

7,803,900

11,461,500

7,021,000

7,356,500

4,296,000

6,008,500

15,949,500

440,196,650

寄付金納入明細表

117,500

41,149,500

15,309,000

35,474,783

10,659,000

26,989,000

2,958,000

12,995,000

23,167,545

735,108,335

特別寄付金 合計

福島グローバル

福島

二本松

福島南

福島西

福島中央

二本松あだたら

福島２１

2530その他

合計

(半)

(半)

(年)

(半)

2,500

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

0

0

87,500

190,000

0

200,000

100,000

0

0

4,072,500

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

300,000

普通

0

0

87,500

290,000

0

200,000

100,000

0

0

4,372,500

1,299,000

59,111,200

23,112,900

46,936,283

17,680,000

34,345,500

7,254,000

19,003,500

39,117,045

1,175,304,985
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